
BRAND - HALO / CHAIR

ANNE CHAIR

Material :

アン チェア

830680

牛革 、VELVET PATCHWORK BOHEMはベルベット
(ビスコース85%,ポリエステル15%)、アッシュウッド

ANTIQUE 
WHISKEY   
アンティーク 

ウイスキー              

OLD SADDLE 
NUT    
オールド サドル 
ナッツ      

OLD SADDLE 
BLACK
オールド サドル 
ブラック

TINOSSI 
CAMEL
ティノシー 
キャメル

DESTROYED 
BLACK
デストロイド 
ブラック

OLD GLOVE 
ESPRESSO
オールド グローブ 
エスプレッソ

SIOUX  
NATMEG
スー ナツメグ

VELVET 
PATCHWORK 
BOHEM

RIDERS 
WHITE   
ライダース 
ホワイト 

BIKER TAN   
バイカータン

A -GRADE C -GRADE

B -GRADE78
0

48
0

18
039

0
83

0

Size  : 　

Special note : ストックカラー

他受注生産、脚部★組立式、 キャスター受皿付き

製品 / W680   D830   H780   SH390   AH480   mm     17  Kg
梱包 / W730   D870   H820   mm     21  Kg

VELVET PATCHWORK BOHEM Item number : 530321

運送ランク  D

530321 ANNE CHAIR  VELVET PATCHWORK BOHEM

530321 ANNE CHAIR  VELVET PATCHWORK BOHEM


